PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2022
	№
	1783

г. Первоуральск
	 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на въезд и передвижение грузового автотранспорта в зонах ограничения его движения по автомобильным дорогам местного значения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                                 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",           Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Перечнем массовых социально значимых государственных услуг субъектов Российской Федерации и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, разработанным Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», Перечня поручений по итогам совещания с членами Правительства от 09 сентября 2020 года (утв. Президентом Российской Федерации         10 сентября 2020 года № Пр-1648), распоряжения Правительства Российской Федерации                             от 18 сентября 2019 года № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», типового Административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Предоставление права на въезд и передвижение грузового автотранспорта в зонах ограничения его движения по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	            1.   Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на въезд и передвижение грузового автотранспорта в зонах ограничения его движения по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения» (прилагается).
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE